
ZARZĄDZENIE NR 13/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku 
z Zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Gródek na 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie:

1) planu dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: zadania zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 225 745,00 225 745,00

01095 Pozostała działalność 0,00 225 745,00 225 745,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 225 745,00 225 745,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 674,00 12 600,00 32 274,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 671,00 12 600,00 31 271,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 671,00 12 600,00 31 271,00

852 Pomoc społeczna 2 262 838,00 3 057,00 2 265 895,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 938,00 2 700,00 4 638,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 938,00 2 700,00 4 638,00

85295 Pozostała działalność 71 900,00 357,00 72 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 357,00 357,00

Razem: 18 462 799,00 241 
402,00

18 
704 201,00

2) planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

porozumienia z jst

Razem: 4 455 110,00 0,00 4 455 110,00

Rodzaj: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 738 834,00 0,00 4 738 834,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 063 534,00 - 60,00 1 063 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 19 940,00 49 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 847,00 - 20 000,00 75 847,00

Id: 86A56475-0B55-4BC1-8307-51EDB76184E5. Podpisany Strona 1



60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 3 632 600,00 60,00 3 632 660,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 60,00 60,00

750 Administracja publiczna 1 734 469,00 0,00 1 734 469,00

75011 Urzędy wojewódzkie 480,00 1 476,00 1 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 476,00 1 476,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 601 571,00 - 1 476,00 1 600 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 427,00 1 414,00 77 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 - 1 476,00 70 524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 300,00 - 1 414,00 13 886,00

801 Oświata i wychowanie 1 079 232,00 0,00 1 079 232,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 104,00 0,00 325 104,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 400,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 248,00 - 400,00 180 848,00

Razem: 12 087 006,00 0,00 12 087 006,00

Rodzaj: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 225 745,00 225 745,00

01095 Pozostała działalność 0,00 225 745,00 225 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 992,00 1 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 346,00 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 790,00 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 298,00 1 298,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 221 319,00 221 319,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

19 674,00 12 600,00 32 274,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 003,00 0,00 1 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828,00 26,00 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00 - 5,00 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 - 21,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 671,00 12 600,00 31 271,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 600,00 12 600,00

Razem: 46 874,00 238 345,00 285 219,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 86A56475-0B55-4BC1-8307-51EDB76184E5. Podpisany Strona 2




